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Serwis nazwa.pl 

 

Serwis nazwa.pl należy do Grupy Kapitałowej NetArt, będącej liderem wśród 

dostawców usług internetowych. Za pośrednictwem serwisu, NetArt świadczy usługi w 

zakresie hostingu, rejestracji oraz pośrednictwa sprzedaży domen. Firma oferuje także  

także Strony WWW, które można nabyć w modelu niskich opłat abonamentowych.  

 

Liczba 500 tys. obsługiwanych domen daje firmie NetArt niekwestionowaną pozycję 

lidera polskiego rynku rejestracji domen i usług hostingowych. Przekłada się to na około 

30% udział w rynku komercyjnych usług internetowych w Polsce i 300 tys. 

obsługiwanych Klientów. 

 

Najwyższa jakość obsługi Klienta potwierdzona została Godłem 

„Firma Przyjazna Klientowi”, nadanym firmie NetArt przez 

Fundację Obserwatorium Zarządzania.  

 

Pionierskie rozwiązania w zakresie rozwiązań hostingowych, przejrzysta polityka 

informacyjna oraz wyraziste i szeroko zakrojone działania marketingowe przyczyniły się 

do tego, że NetArt stał się firmą kreującą trendy rynkowe w polskim Internecie. Cechą 

wyróżniającą NetArt wśród polskich usługodawców jest to, że firma świadczy usługi 

hostingowe w oparciu o własne Data Center zlokalizowane w Krakowie. Własna 

infrastruktura zapewnia niezależność od zewnętrznych operatorów telekomunikacyjnych 

gwarantując niezawodność działania bliską 100%. 

 

Oferta serwisu 

 

Serwis nazwa.pl oferuje jedne z najpopularniejszych na rynku rozwiązań z zakresu 

hostingu – serwery Active i ActivePro. Usługi łączą w sobie wygodę obsługi i pełną 

bezawaryjność działania. Ponadto, optymalnie dobrane parametry umożliwiają Klientom 

NetArt prowadzenie profesjonalnej działalności biznesowej w Internecie. 

 

Dzięki partnerskiej współpracy z NASK oraz EURiD, a także akredytacji przyznanej NetArt 

Registrar Sp. z o.o. przez ICANN, w ofercie serwisu klient znajdzie możliwość rejestracji 

domeny w ponad 150 rozszerzeniach.  
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Ofertę serwisu nazwa.pl dopełnia szeroki wybór projektów Stron WWW w modelu 

abonamentowym. Produkty Stron WWW to kompleksowe, gotowe do wdrożenia 

rozwiązania programistyczne i graficzne, nabywane przez klienta w modelu niskich opłat 

abonamentowych. Ponadto, serwis nazwa.pl świadczy usługi dodatkowe do usługi 

Strony WWW, na które składa się, między innymi, obsługa wdrożenia Strony WWW i 

modyfikacja wybranego projektu zgodnie z życzeniami klienta, system CMS oraz 

przygotowywanie dodatkowych wersji językowych witryny. 

 

Zaplecze technologiczne 

 

Wysoką jakość usług serwerowych NetArt zapewnia własne Data Center, 

zlokalizowane w Krakowie. Oparte na własnej infrastrukturze i markowym sprzęcie, 

zapewnia niezawodność działania bliską 100%. Data Center NetArt to nowoczesny 

kompleks pozwalający na stabilną i bezpieczną pracę urządzeń telekomunikacyjnych i 

serwerów. 

Wśród najważniejszych cech wyróżniających Data Center jest fakt, iż służy ono 

wyłącznie obsłudze platform serwerowych NetArt, a dostęp do infrastruktury 

zgromadzonej w Data Center mają tylko upoważnieni pracownicy NetArt, co stanowi 

unikalne rozwiązanie w skali firm hostingowych w Polsce.  

13 lat obecności NetArt na rynku IT, a także stale udoskonalane zaplecze technologiczne 

pozwoliły ugruntować pozycję firmy jako solidnego i godnego zaufania partnera. 
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